Istituto Istruzione Superiore LEONARDO DA VINCI - C.E. 80006860433 C.M. MCIS00200P - AOO-IISVINCI - PROTOCOLLO

= Drot.ﬁgOQQOlﬁ.!.Qel 28/10/2021 21:05 VII.6 - jettivi, incarichi, valutazione e dj a

N o (STITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE \'z léy\;r Ma 1er31( - 62012 CIVITANOVA MARCHE (NC) ¥

Fax 0733 776054 - www.iisdavinci.gov.it

Fondo sociale suropes
Fondo europso di sviluppo regionale

i nisbero det! Strasione
= o | w Menistere delt It . o
”/ LEONARDO DA VINCI .00

ALL’ALBO
AL SITO WEB http://www.iisdavinci.edu.it/
AGLI ATTI

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE
SU AVVISO INTERNO DI SELEZIONE DOCENTI ESPERTI/TUTOR DIGITAL SKILLS _ LINGUA INGLESE

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione
- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del
27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
I'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19
(Apprendimento e socialita).

PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-96
TITOLO: Potenziamento competenze di base
Autorizzazione AOODGEFID-19227 del 02/07/2021
CUP: E73D21001800007

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 per la realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19. Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per
la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I -
Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 € 10.3.1;

VISTA la candidatura n. 1050100 trasmessa il 21/05/2021 -Prot. 15224 - Apprendimento e socialita;

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID-19108 del 01/07/2021 ad oggetto Integrazione dell’autorizzazione
dei progetti a seguito di generazione del codice CUP. Rif: nota prot. 17507 del 4.06.2021 e nota prot. 18082
del 15.06.2021

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-19227 del 02/07/2021 con la quale, e stata comunicata la formale
autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica:

» Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-96

> Importo complessivo autorizzato: € 81.312,00
per la realizzazione degli interventi a valere sull’obiettivo/azione 10.2.2A, dove sono stati inseriti i
seguenti moduli:

VISTA la delibera n. 4 del Consiglio d'Istituto del 09/07/2021 di Assunzione In Bilancio Progetti Pon
(Avviso AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021) Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 -
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialiti) con approvazione delle
variazioni al Programma Annuale relativamente al finanziamento del piano in oggetto (Codice Id.
Progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-96 titolo: Potenziamento competenze di base);


http://www.iisdavinci.edu.it/

@, Istituto Istruzione Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 80006860433 C.M. MCIS00200P - AOO-IISVINCI - PROTOCOLLO
“f 'Iﬁ\nymwmmmflu“delﬂf_8[}]50/@@215‘4':@ VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina
WA LEONAR i

el. 0733 813851 Fax 0733 175054 - www.iisdavinci.gov.
DOD L-n "

VISTA la propria D.D. di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata il
11/08/2021 con Prot. 6600/ U con modifica del PA2021;

VISTO I’ Avviso interno di selezione prot. 0008915/ U del 12/10/2021;

VISTO il proprio D.D. protProt.9714 | U del 25/10/2021 ad oggetto “costituzione - nomina commissione
su avviso interno di selezione docenti esperti/tutor moduli DIGITAL SKILLS _ LINGUA INGLESE
VISTO il verbale della Commissione di valutazione assunto agli atti con Prot. 9894 | U del 28/10/2021;

DECRETA

L’approvazione delle tabelle allegate contenente i punteggi assegnati alle singole candidature.

Avverso la graduatoria provvisoria € ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro e
non oltre cinque (5) giorni dalla pubblicazione.

Trascorso tale termine la graduatoria diventa definitiva.

Il presente atto & pubblicato sul sito dell'ISTITUTO www.iisdavinci.edu.it (nell’apposita sezione dedicata
ai PON) e all’ Albo on line.

I Dirigente Scolastico
Dott.ssa F.M.T. Valentina Cannizzaro

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93


http://www.iisdavinci.edu.it/

M Istituto Istruzione Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 80006860433 C.M. MCIS00200P - AOO-IISVINCI - PROTOCOLLO

"lﬁmwmmmq@ﬂf_8[}350/@@'215‘4‘:\@ VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina
B/ 1| L4 ONARDO DA VIN > — -4

Fax 0733 17605 - www.iisdavinci.gov.

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE INTERNO ALL'ISTITUZIONE

ESPERTI
Modulo Esperti Punteggio Motivazione non
ammissione

Digital skills Langella Rosa 56 --
Digital skills bis Langella Rosa 56 --
Lingua inglese De Bona Anna Maria 55
Lingua inglese bis | Forconi Elisa 61 -

TUTOR

Modulo Tutor Punteggio Motivazione non ammissione

Digital skills Leopardi Sara 42 --
Digital skills bis Leopardi Sara 42 -
Lingua inglese Forconi Elisa 61 -
Lingua inglese bis De Bona Anna Maria 55 -




